北京科技大学教务处

校教发【2010】28号

[image: image1]
关于公布第三批校级精品课程立项建设

评审结果的通知
各教学部门：
    根据《北京科技大学本科精品课程建设规划》（校发【2005】27号）、《北京科技大学本科精品课程建设实施暂行办法》（校发【2005】28号）精神，学校组织了第三批校级精品课程立项建设评审工作。

现将第三批校级精品课程立项建设评审结果予以公布（见附件），并将有关事项通知如下：
1.各学院领导和课程负责人要高度重视课程建设工作，加大建设力度，确保建设成效，要建成能冲击北京市和国家级精品课程的高水平课程，充分发挥课程建设对本科人才培养的重要作用。
2.对于本次立项建设的校级精品课程，学校将在已有优秀课程拨款的基础上累计资助，建设经费将于近期下拨到学院，由学院转发给各课程。各课程需按照课程建设申报表及精品课程建设标准认真组织实施，特别是要不断更新和完善教学网络资源。校精品课程的建设周期一般为  年，学院要加大各立项课程的建设进程的检查力度，学校将组织专家进行检查，检查通过的课程再划拨第二次资助专项经费。对于达到校级精品课程标准的课程，经专家验收评审后，授予“校级精品课程”称号。
3．课程建设专项经费的使用按照《北京科技大学课程建设经费使用与管理暂行办法》（校教发[2005]15号 校财发[2005]1号）精神执行。
二〇一〇年四月
附件：

	序号
	学  院
	课程名称

	1
	经管学院
	人力资源管理

	2
	外语学院
	英国文学史与作品选读

	3
	信息学院
	离散数学

	4
	经管学院
	宏微观经济学

	5
	文法学院
	中国近代史纲要（原毛泽东思想概论）

	6
	外语学院
	基础日语

	7
	机械学院
	液气压传动

	8
	应用学院
	理论力学

	9
	冶金学院
	冶金传输原理

	10
	应用学院
	化学与社会

	11
	机械学院
	热工过程及设备

	12
	机械学院
	计算机辅助制造

	13
	信息学院
	计算机程序设计语言

第三批校级精品课程立项建设评审结果
PAGE